копия

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«13» сентября 2024 года № 95/477

О регистрации избранного главы Центрального сельсовета

В соответствии с пунктом 2 статьи 59 Закона Красноярского края
от 02.10.2003 № 8-5411 «О выборах в органы местного самоуправления в
Красноярском крае», на основании протокола территориальной избирательной
комиссии Идринского района Красноярского края о результатах досрочных
выборов главы Центрального сельсовета, решения территориальной
избирательной комиссии Идринского района Красноярского края
от «08» сентября 2024 года №93/475 «Об установлении результатов досрочных
выборов главы Центрального сельсовета» территориальная избирательная
комиссия Идринского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Надейкина Сергея Викторовича главой Центрального
сельсовета.

2. Выдать Надейкину Сергею Викторовичу удостоверение об избрании главой
Центрального сельсовета.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Идринский вестник»
и разместить на официальном сайте муниципального образования Идринский
район Красноярского края.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Л.М.Соболевская

Секретарь территориальной
й комиссии

Т.В.Грасмик